お客様各位

2222000015151515 年年年年 11111111 月月月月 27272727 日日日日

                                尾崎産業株式会社

                             代表取締役 尾崎 昌司

                              ＴＥＬ 073-487-1150

製品価格改正のお知らせ製品価格改正のお知らせ製品価格改正のお知らせ製品価格改正のお知らせ（実施時期：（実施時期：（実施時期：（実施時期：２０１５年１２月１０日より２０１５年１２月１０日より２０１５年１２月１０日より２０１５年１２月１０日より））））

 平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

 皆様にご愛用頂いております弊社雨合羽ですが、度重なる原材料の値上げ、電気代等の値上

げに加えまして、人件費を含む工賃の値上げにより、弊社の経営努力では吸収出来る範囲を超

えており、価格改正（値上げ）させて頂く事となりました。

 2015 年 12 月 10 日より、弊社商品の販売価格を下記の通り改定させて頂きます。

今後もお客様にご満足いただけるよう、よりよい商品作りに努めてまいりますので、何卒ご理解賜

りますようお願い申し上げます。

※２０１５年１２月１０日 ご注文分より下記価格にて対応となります。

マリンレリー S-LL ３L ４L ５L マリンレリー S-LL ３L ４L ５L
上着 7406円 8023円 8846円 9463円 ⇒ 上着 8150円 8820円 9750円 10400円

胸付きズボン 6583円 6891円 7303円 7920円 ⇒ 胸付きズボン 7250円 7580円 8050円 8700円
腰ゴムズボン 4937円 5348円 5863円 6583円 ⇒ 腰ゴムズボン 5450円 5880円 6450円 7200円

0.45mm マリンレリー S-LL ３L ４L ５L 0.45mm マリンレリー S-LL ３L ４L ５L
胸付きズボン 7600円 7900円 8300円 8950円 ⇒ 胸付きズボン 8350円 8700円 9100円 9800円

レリーロイヤル M-LL ３L ４L ５L レリーロイヤル S-LL ３L ４L ５L
上着 5451円 5760円 6274円 6891円 ⇒ 上着 6000円 6300円 6900円 7550円

腰ゴムズボン 3806円 4114円 4629円 5143円 ⇒ 腰ゴムズボン 4200円 4550円 5100円 5650円

V-1000 M-LL ３L ４L ５L V-1000 M-LL ３L ４L ５L
上着 4937円 5451円 5966円 6686円 ⇒ 上着 5430円 5990円 6550円 7350円

前開きズボン 3703円 4011円 4423円 5143円 ⇒ 前開きズボン 4070円 4410円 4850円 5650円

現行価格【消費税、送料、代引き手数料込】 改正【消費税、送料、代引き手数料込】
２０１５年１２月１０日以降ご注文